_________________________________________________________________________________________

_

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 7/2022 - CREDENCIAMENTO Nº 1/2022
Código registro TCE: 873118AD9B51572E47BFE4C0D38483BC0F72F03A
A Presidente da Comissão de Licitações, no uso de suas atribuições legais, comunica a abertura de
credenciamento para Contratação de empresas Prestação de serviços de saúde, para a
realização de procedimentos em LABORATÓRIO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, para atender ao
programa do Ministério da Saúde, conforme portaria SAS nº. 1.825/GM/MS de 24 de agosto de
2.012, conforme Anexo I – Termo de Referência. Este procedimento tem por objetivo, convocar
pelo presente edital de Chamamento os interessados em participar do credenciamento para
realização de procedimentos em laboratório de prótese dentária. Demais especificações contidas no
edital e seus anexos.
Recebimento da documentação e das propostas das 08h00min do dia 25/05/2022. Reunião pública
para abertura das propostas comerciais a partir das 08h00min do dia 25/05/2022. Informações, no
Setor de Compras e Licitações, Rua Manoel Lourenço de Araujo nº137, centro, de 2ª a 6ª, das 8h às
12h e das 13h30min às 17h30min, pelo sitio eletrônico: www.matoscosta.sc.gov.br.
Matos Costa, 23 de maio de 2022. Fabiana Granemann - Presidente da Comissão